宁夏回族自治区党委老干部局 2026 年
自治区本级部门项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政

府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕

9 号）有关要求，现将 2026 年自治区本级部门项目支出预算

绩效目标予以公开。

附件：2026 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

自治区党委老干部局

2026 年 3 月 3 日

2026 年宁夏回族自治区部门项目支出预

算绩效表

（2026 年）

单位：万元

项目名称 老干部活动费(局本级合并)

主管部门
中共自治区委员会老干部

局
实施单位

中国共产党宁夏回族自治

区委员会老干部局

项目属性 经常性项目 项目期 99 年

项目总额 185 其中：年度资金总额 185

其中：

本级资金

资金总额 185

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0
财政拨款 185

其他

资金
0

中央

资金
0

结余

结转资金
0

自治

区资金
0

年度总体

绩效目标

依据自治区党委老干部局"三定"方案，以实施五项行动为抓手，一体推进离退休干部党的建设、

发挥作用、服务管理和阵地建设，努力推动新时代全区离退休干部工作高质量发展再上新台

阶。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标
数量指标

“典亮理响”教育培训项目 1 年

“情暖桑榆、添彩塞上”离退休干部活动项目 1 年

离退休干部服务保障项目 1 年

离退休干部宣传项目 1 年

全区老干部局长会议 1 次

全区离退休干部优秀志愿服务骨干培训项目 1 年

乡村振兴惠民服务项目 1 年

自治区银发领军人才活动项目 1 年

组织省级离退休干部参观考察活动 3 次

质量指标 离退休干部活动完成率 100%

时效指标 老干部活动费（局本级合并）项目完成时间 2026 年 12 月

成本指标 老干部活动费（局本级合并） 185 万元

效益指标
经济效益 无 无

社会效益 提升离退休干部政治待遇和生活待遇 效果显著

2026 年宁夏回族自治区部门项目支出预

算绩效表

（2026 年）

单位：万元

项目名称 离退休干部春节慰问金

主管部门
中共自治区委员会老干部

局
实施单位

中国共产党宁夏回族自治

区委员会老干部局

项目属性 经常性项目 项目期 99 年

项目总额 66.66 其中：年度资金总额 66.66

其中：

本级资金

资金总额 66.66

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0
财政拨款 66.66

其他

资金
0

中央

资金
0

结余

结转资金
0

自治

区资金
0

年度总体

绩效目标

2026 年春节前夕，集中走访慰问省级离退休干部及遗偶，区直部门离休干部和区直部门生活

困难离退休干部。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标 数量指标

慰问区直部门（单位）离休干部 238 人

慰问省级离退休干部 66 人

慰问省级离退休干部遗偶 12 人

慰问享受正、副省部长级医疗待遇离休干部 19 人

慰问自治区离职干部休养所住所离休干部遗孀 5 人

质量指标 春节慰问完成率 100%

时效指标 项目完成时间 2026 年 12 月

成本指标 离退休干部春节慰问金 66.66 万元

效益指标

经济效益 无 无

社会效益 春节期间提升老干部慰问满意度 效果显著

生态效益 无 无

可持续影响 促进离退休干部对党委和政府关心的认可程度 逐步提升

满意度指标
服务对象满

意度
离退休干部满意度 95%以上

2026 年宁夏回族自治区部门项目支出预

算绩效表

（2026 年）

单位：万元

项目名称 离退休干部工委工作经费

主管部门
中共自治区委员会老干部

局
实施单位

中国共产党宁夏回族自治

区委员会老干部局

项目属性 经常性项目 项目期 99 年

项目总额 115 其中：年度资金总额 115

其中：

本级资金

资金总额 115

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0
财政拨款 115

其他

资金
0

中央

资金
0

结余

结转资金
0

自治

区资金
0

年度总体

绩效目标

深入贯彻落实中办《关于加强新时代离退休干部党的建设工作的意见》，加强离退休干部政

治建设、思想建设、组织建设，推进离退休干部党支部规范化建设，创建“示范党支部”，

对离退休干部党支部书记、离退休党员进行教育培训，进一步提升离退休干部党的建设工作

水平。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

《塞上金秋》杂志印制 6 期

开展全区离退休干部征文比赛 1 次

全区“老党员之家”评选项目 10 个

全区老干部工作党务骨干培训班 1 次

全区离退休干部“六好”党支部评选项目 30 个

全区离退休干部党组织书记（后备人选）培训班 1 次

全区新退休厅级干部培训班 1 次

宣传工作购置设备 1 个

质量指标 培训干部参与度 100%

时效指标 项目完成时间 2026 年 12 月

成本指标 离退休干部工委工作经费 119.82 万元

效益指标

经济效益 无 无

社会效益
指导离退休干部党组织开展活动和离退休干部党员教

育管理工作，离退休干部工作影响力增大
效果显著

2026 年宁夏回族自治区部门项目支出预

算绩效表

（2026 年）

单位：万元

项目名称 网络使用及网站维护费用

主管部门
中共自治区委员会老干部

局
实施单位

中国共产党宁夏回族自治

区委员会老干部局

项目属性 经常性项目 项目期 99 年

项目总额 6 其中：年度资金总额 6

其中：

本级资金

资金总额 6

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0
财政拨款 6

其他

资金
0

中央

资金
0

结余

结转资金
0

自治

区资金
0

年度总体

绩效目标

根据老干部局工作实际和门户网站运维需求，围绕技术支撑、内容管理、安全保障、宣传推

广等功能，安全运行网站。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 自治区党委老干部局门户网站信息技术服务项目 1 年

质量指标 项目完成率 100%

时效指标 项目完成时间 2026 年 12 月

成本指标 网络使用及网站维护费用 6 万元

效益指标

经济效益 无 无

社会效益

宣传离退休干部先进党组织和优秀离退休干部党员的

先进事迹，在全社会形成关心离退休干部、关注离退

休干部工作的良好氛围

社会反响率达到 90%以上

生态效益 无 无

可持续影响 离退休干部工作影响力 逐步提高

满意度指标
服务对象满

意度
用户对门户网站满意度 95%以上

2026 年宁夏回族自治区部门项目支出预

算绩效表

（2026 年）

单位：万元

项目名称 关心下一代工作经费

主管部门
中共自治区委员会老干部

局
实施单位

中国共产党宁夏回族自治

区委员会老干部局

项目属性 经常性项目 项目期 99 年

项目总额 120 其中：年度资金总额 120

其中：

本级资金

资金总额 120
其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0
财政拨款 120

其他 0 中央 0

资金 资金

结余

结转资金
0

自治

区资金
0

年度总体

绩效目标

关心下一代工作经费用于做好宣传社会主义教育活动,深入普法教育活动,组织专家讲座活动,

大力开展捐资助学活动,做好各类表彰活动及关工委大楼运行。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

关工委“五老”驻会项目 16 人

关工委大楼租赁和物业项目 1 年

关工委活动次数 8 次

全区关工委工作会议 1 次

全区关心下一代工作专题培训班 1 次

质量指标 全区关心下一代工作项目完成率 98%

时效指标 关心下一代工作经费项目完成时间 2026 年 12 月

成本指标 关心下一代工作经费 120 万

效益指标

经济效益 无 无

社会效益
指加强青少年社会主义核心价值观教育、法治及科普

教育
效果显著

生态效益 无 无

可持续影响 提升对青少年的培养、教育、关爱 逐步提升

满意度指标
服务对象满

意度
老同志、青少年群体对开展的各类活动的满意度 95%以上

2026 年宁夏回族自治区部门项目支出

预算绩效表

（2026 年）

单位：万元

项目名称 结余结转资金（基本户）

主管部门
中共自治区委员

会老干部局
实施单位

中国共产党宁夏回族自治

区委员会老干部局

项目属性 经常性项目 项目期 99 年

项目总额 40 其中：年度资金总额 0

其中：

本级资

金

资金总额 40

其中：

转移市县（区）

资金

资金总额 0
财政拨款 0

其他

资金
0

中

央资金
0

结余

结转资金
40

自

治区资金
0

年度总

体

绩效目

标

本项目今年安排 40 万元，用于开展 2026 年老干部局业务工作

一级指

标
二级指标 三级指标 指标值

产出指

标

数量指标 结余结转 40 万元

质量指标 项目资金使用 高质量

时效指标 项目完成时效率 100%

成本指标 结余结转 40 万元

效益指

标

经济效益 无 无

社会效益 指导离退休干部 40 万元

生态效益 无 无

可持续影响 指导离退休干部 40 万元

满意度

指标

服务对象满

意度
广大离退休干部满意度 满意度≥95%以上

2026 年宁夏回族自治区部门项目支出预

算绩效表

（2026 年）

单位：万元

项目名称 活动中心老干部活动费

主管部门
中共自治区委员会老干部

局
实施单位 宁夏老干部活动中心

项目属性 经常性项目 项目期 99 年

项目总额 110 其中：年度资金总额 110

其中：

本级资金

资金总额 110

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0
财政拨款 110

其他

资金
0

中央

资金
0

结余

结转资金
0

自治

区资金
0

年度总体

绩效目标

一是建设具有离退休干部党建工作特点的专业性、区域化党建服务阵地，为全区离退休干部

工作提供样板。二是进一步做好中心活动的“三缘型”离退休干部党支部服务管理工作，增

强党员的党性观念、组织观念、归属感。三是创新开展各类文体比赛、文娱活动，进一步丰

富区直单位离退休干部精神文化生活；四是组织开展各类离退休干部志愿服务活动，引领离

退休干部为党和人民事业增添正能量；五是做好活动中心大楼维护和正常运行工作，为离退

休干部营造良好舒适的学习活动环境。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标
数量指标

财务单项审计费用 1 次

活动团队各项指导费
全年活动指导次数不低于

400 次

老干部工作宣传
微信公众号、各类报刊宣

传次数全年不少于 12 次

强化活动中心大楼安全，确保大楼正常运行维护费 1 年

深化“银色先锋”“塞上银辉”“韵夕阳”“银辉杯”

活动品牌创建各项活动
全年不少于 30 场次

一体式传真机 1 台

质量指标 丰富老干部精神文化生活，引导老干部发挥正能量 工作合格率 100%

时效指标 项目完成时效率 100%

成本指标

财务单项审计费用 4.5 万元/次

活动团队各项指导费 9.3 万元

老干部工作宣传 6 万元

强化活动中心大楼安全，确保大楼正常运行维护费 34.5 万元/年

深化“银色先锋”“塞上银辉”“韵夕阳”“银辉杯”

活动品牌创建各项活动
53.45 万元

一体式传真机 0.25 万元/台

效益指标

经济效益 无 无

社会效益 做好离退休干部日常活动的服务管理工作 效果显著

生态效益 无 无

2026 年宁夏回族自治区部门项目支出

预算绩效表

（2026 年）

单位：万元

项目名称 信创项目（台式、便携计算机）

主管部门
中共自治区委员会

老干部局
实施单位

宁夏老干部活动

中心

项目属性 一年期项目 项目期 1 年

项目总额 1.52 其中：年度资金总额 1.52

其中：

本级资

金

资金总额 1.52

其中：

转移市县（区）资

金

资金总额 0
财政拨款 1.52

其他资

金
0

中央

资金
0

结余结

转资金
0

自治

区资金
0

年度总

体

绩效目

标

全面提升活动中心信息化水平，实现业务流程的数字化、智能化，增强信息安全防护能力，制

定本项目。通过对现有计算机的替代，确保活动中心的信息安全，更好的服务于老干部工作。

一级指

标
二级指标 三级指标 指标值

产出指

标

数量指标 14 台 1 次

质量指标
符合《宁夏回族自治区本级行政事业单位通用办公设备家

具配置标准》
符合配置标准

时效指标 2026 年 12 月前 100%完成

成本指标
符合《宁夏回族自治区本级行政事业单位通用办公设备家

具配置标准》
7.6 万元

效益指

标

经济效益 无 无

社会效益 做好离退休干部日常活动的服务管理工作 效果显著

生态效益 无 无

可持续影响 无 无

满意度

指标

服务对象满意

度
区直单位离退休干部满意度提高。 95%

2026 年宁夏回族自治区部门项目支出

预算绩效表

（2026 年）

单位：万元

项目名称 宁夏离退休干部服务管理平台运行维护费用

主管部门
中共自治区委员会

老干部局
实施单位

宁夏老干部活动

中心

项目属性 一年期项目 项目期 1 年

项目总额 45 其中：年度资金总额 45

其中：

本级资金

资金总额 45

其中：

转移市县（区）

资金

资金总额 0
财政拨款 45

其他资

金
0

中央

资金
0

结余结

转资金
0

自治

区资金
0

年度总体

绩效目标
做好全区离退休干部服务管理平台系统运行维护及日常管理工作

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

做好全区离退休干部服务管理平台系统的安全产品租赁 1 套

做好全区离退休干部服务管理平台系统的等保测评 1 次

做好全区离退休干部服务管理平台系统的密码测评 1 次

质量指标
做好全区离退休干部服务管理平台系统运行维护及日常

管理工作。

运行维护完成率

100%

时效指标 项目完成时效率 100%

成本指标

做好全区离退休干部服务管理平台系统的安全产品租赁 25 万元/年

做好全区离退休干部服务管理平台系统的等保测评。 12.5 万元/年

做好全区离退休干部服务管理平台系统的密码测评 12.5 万元/年

效益指标

经济效益 无 无

社会效益 实现对离退休干部全天候、全时段服务管理 完全满足

生态效益 无 无

可持续影响
推动全区离退休干部工作信息化、规范化、精准化管理

和服务。
稳步提升

满意度指

标

服务对象满意

度
区直单位离退休干部满意度提高。 80%

2026 年宁夏回族自治区部门项目支出

预算绩效表

（2026 年）

单位：万元

项目名称 活动中心档案室改造项目

主管部门
中共自治区委员会老

干部局
实施单位

宁夏老干部活

动中心

项目属性 一年期项目 项目期 1 年

项目总额 10 其中：年度资金总额 10

其中：

本级资

金

资金总额 10

其中：

转移市县（区）资

金

资金总额 0
财政拨款 10

其他

资金
0

中央资

金
0

结余

结转资金
0

自治区

资金
0

年度总

体

绩效目

标

为全面提升活动中心档案工作管理水平，确保档案实体与信息安全，制定本次改造项目。

一级指

标
二级指标 三级指标 指标值

产出指

标

数量指标 宁夏老干部活动中心档案室改造项目 1 次

质量指标
按照档案室建设规范和档案规范化管理要求，顺利通过上级主

管部门或档案管理部门的检查。

符合档案室建

设要求

时效指标 项目完成时效率 100%

成本指标 宁夏老干部活动中心档案室改造项目 10 万元/次

效益指

标

经济效益 无 无

社会效益 做好离退休干部日常活动的服务管理工作 效果显著

生态效益 无 无

可持续影响 无 无

满意度

指标

服务对象满

意度
上级主管部门及档案管理人员满意度提高 90%

2026 年宁夏回族自治区部门项目支出

预算绩效表

（2026 年）

单位：万元

项目名称 结余结转资金（基本户）

主管部门
中共自治区委员会

老干部局
实施单位

宁夏老干部活动

中心

项目属性 经常性项目 项目期 99 年

项目总额 81.46 其中：年度资金总额 0

其中：

本级资金

资金总额 81.46

其中：

转移市县（区）

资金

资金总额 0
财政拨款 0

其他资

金
0

中央

资金
0

结余结

转资金
81.46

自治

区资金
0

年度总体

绩效目标
本年安排 814570 元，结余结转资金用于 2026 年活动中心运行维护

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 结余结转 814570 元

质量指标 活动中心运行维护质量 高质量

时效指标 项目完成时效率 100%

成本指标 结余结转 814570 元

效益指标

经济效益 无 无

社会效益 做好离退休干部日常活动的服务管理工作 稳步提升

生态效益 无 无

可持续影响 丰富老干部精神文化生活，引导老干部发挥正能量 稳步提升

满意度指

标

服务对象满意

度
省级、区直单位离退休干部满意度提高。 95%

2026 年宁夏回族自治区部门项目支出预

算绩效表

（2026 年）

单位：万元

项目名称 离休干部活动管理经费

主管部门
中共自治区委员会老

干部局
实施单位

宁夏回族自治区离职干

部休养所

项目属性 经常性项目 项目期 99 年

项目总额 23.3 其中：年度资金总额 23.3

其中：

本级资金

资金总额 23.3

其中：

转移市县（区）

资金

资金总额 0
财政拨款 23.3

其他资

金
0

中央资

金
0

结余结 0 自治区 0

转资金 资金

年度总体

绩效目标

加强落实离休干部政治待遇、生活待遇。持续为离休干部提供“2558”精准服务，服务项目包

括：节日慰问、送学上门、生日庆贺、住院探望、特困救助、医疗保健、家政服务、精神慰藉 8

项，保障好离休干部各项待遇落实，不断提高离休干部生活服务水平。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

离休干部半年慰问人数 58 人

离休干部报纸征订人数 58 人

离休干部配偶去世慰问人数 5 人

离休干部去世慰问人数 20 人

离休干部住院看望人数 40 人次

为离休干部购买蛋糕人数 58 人

为离休干部购买家政服务人数 50 人

为离休干部送学上门人数 58 人

慰问异地居住离休干部人数 8 人

质量指标
离休干部慰问、送学上门、购买蛋糕、家政服务项目

完成率
100%

时效指标 项目完成时间 2026 年 12 月

成本指标

离休干部半年慰问费用 2.9 万元

离休干部报纸征订费用 3.02 万元

离休干部配偶去世慰问费用 0.5 万元

离休干部去世慰问费用 4 万元

离休干部住院看望费用 2 万元

为离休干部购买蛋糕费用 1.74 万元

为离休干部购买家政服务费用 5 万元

为离休干部送学上门费用 1.74 万元

慰问异地居住离休干部费用 2.4 万元

效益指标

经济效益 无 无

社会效益
指导离退休干部党组织开展活动和离退休干部党员教

育管理工作
效果明显

生态效益 无 无

可持续影响
离退休干部生活保障持续稳定，离退休干部服务管理

相关工作稳步提高

离休干部服务管理工作

稳步提高

2026 年宁夏回族自治区部门项目支出预

算绩效表

（2026 年）

单位：万元

项目名称 离休干部遗孀生活困难补助费

主管部门
中共自治区委员会老

干部局
实施单位

宁夏回族自治区离职干部

休养所

项目属性 经常性项目 项目期 99 年

项目总额 55.48 其中：年度资金总额 55.48

其中：

本级资金

资金总额 55.48

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0
财政拨款 55.48

其他资金 0
中央资

金
0

结余结转

资金
0

自治区

资金
0

年度总体

绩效目标

保障区属破产改制企业 32 名无固定收入离休干部遗孀生活困难补助费按月足额发放，关心关

注离休干部遗孀生活水平。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
解放时期离休干部遗孀生活困难人数 26 人

抗战时期离休干部遗孀生活困难人数 6 人

质量指标 无固定收入离休干部遗孀生活困难补助费到位率 100%

时效指标
无固定收入离休干部遗孀生活困难补助费项目完

成时间
2026 年 12 月

成本指标

解放时期离休干部遗孀生活困难补助费 43.06 万元

抗战时期离休干部遗孀生活困难补助费 12.42 万元

其他支出 0.004 万元

效益指标
经济效益 无 无

社会效益 落实政策文件规定，做到生活上关心无固定收入离效果显著提升

休干部遗孀

2026 年宁夏回族自治区部门项目支出

预算绩效表

（2026 年）

单位：万元

项目名称 结余结转资金（基本户）

主管部门
中共自治区委员会

老干部局
实施单位

宁夏回族自治区离职

干部休养所

项目属性 经常性项目 项目期 99 年

项目总额 130 其中：年度资金总额 0

其中：

本级资

金

资金总额 130

其中：

转移市县（区）

资金

资金总额 0
财政拨款 0

其他

资金
0

中央

资金
0

结余

结转资金
130

自治

区资金
0

年度总

体

绩效目

标

本项目安排 130 万元，单位结余结转保障好离休干部，干部遗孀待遇生活，提高离休干部，干

部遗孀的生活服务水平及生活服务体验。

一级指

标
二级指标 三级指标 指标值

产出指

标

数量指标 结余结转 130 万元

质量指标 项目完成率 100%

时效指标 项目完成时效率 100%

成本指标 结余结转 130 万元

效益指

标

经济效益 无 无

社会效益
指导离退休干部党组织开展活动和离退休干部党员

教育管理工作
效果明显

生态效益 无 无

可持续影响
离退休老干部生活保障持续稳定不间断，离退休相关

工作稳定
离退休工作稳步提高

满意度

指标

服务对象满意

度
离退休干部、遗孀生活满意度，服务满意度 95%

2026 年宁夏回族自治区部门项目支出

预算绩效表

（2026 年）

单位：万元

项目名称 宁夏老年大学教学经费

主管部门
中共自治区委员会

老干部局
实施单位 宁夏老年大学服务中心

项目属性 经常性项目 项目期 99 年

项目总额 700 其中：年度资金总额 700

其中：

本级资

金

资金总额 700

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0
财政拨款 700

其他资

金
0

中央

资金
0

结余结

转资金
0

自治

区资金
0

年度总

体

绩效目

标

主要实施内容包括：教师课酬、网络课酬、教辅人员工作补贴、合唱团服饰队舞蹈队等教师课

酬等，预期效果和目标：保障宁夏老年大学教学工作的正常进行，保障校园文化建设正常进行，

将宁夏老年大学建设成为教师团队专业，校园文化多元，教学成果突出的多元化老年大学

一级指 二级指标 三级指标 指标值

标

产出指

标

数量指标

班长 360 人

健康班主任人 1 人

教学班开设 365 个

教学班主任 29 人

教学辅导员 9 个人

精品课录制 100 节

学期 2 个学期

质量指标 培训合格率 98%

时效指标 项目完成时间 2026 年底

成本指标

2026 年度等保测评 10 万元，2026 年度商用密码测

评 10 万元，上一年度平台风险隐患整改 5 万元，

2026 年度安全服务和密码服务 25 万元，短信等各

类服务 10.15 万元。

60.15 万元

教师课酬-校本部 365 个教学班，2 学期及太阳岛、

怡好园、枕水花园教学点教师课酬。
292.16 万元

教学电脑更换 108 万元

教学电脑更换 0.6 万元/台，第一批更换 50 台总计

30 万元。夕阳红灯光更换 25 万元。教学设备更新

及购置 25 万元。

80 万元

教学督导、班主任、辅导员 44.93 万元。驾驶员、

第三方 12.4 万元。班长通讯补贴 14.4 万元。健康

班主任补贴 4 万元。

75.73 万元

结业学员证书、优秀学员荣誉证 5 万元。招生系统

升级及常规费用及招生彩页 3.8 万元。
8.8 万元

精品课录制，录制 100 节，标准为 3000 元/节。 30 万元

名家进校园 4.8 万元。开学典礼暨教师节大会 5 万

元。组织学员外出采风活动 6 万元。校园系列文化

活动 10 万元。大型校园展演活动 30 万元。学员党

支部及志愿者活动 10 万元。

65.8 万元

全区老年大学业务骨干培训班 12 万元。教师培训

1.8 万元。教辅人员培训 3.5 万元。
17.3 万元

视频号 40 万元。展板、横幅，校园文化墙更新等

10 万元。
50 万元

委托第三方开展课题研究及评审费 8.24 万元。 8.24 万元

校本部春季学期及秋季学期 8 万元。太阳岛等教学

点 1.12 万元。教学计划及教学考核记录册编印 2.2
11.82 万元

万元。健康医疗室药品 0.5 万元。

效益指

标

经济效益 无 无

社会效益 老年大学教学成果 效果显著

生态效益 无 无

可持续影响 促进教学成果建设 逐步促进

满意度

指标

服务对象满意

度
老同志对开展的各类教学活动的满意度 满意度≥95%

2026 年宁夏回族自治区部门项目支出预

算绩效表

（2026 年）

单位：万元

项目名称 离退休干部党校经费

主管部门
中共自治区委员会老干

部局
实施单位

宁夏老年大学服务

中心

项目属性 经常性项目 项目期 99 年

项目总额 47.95 其中：年度资金总额 47.95

其中：

本级资金

资金总额 47.95

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0
财政拨款 47.95

其他资金 0 中央资金 0

结余结转

资金
0

自治区资

金
0

年度总体

绩效目标

举办全区离退休干部党支部书记理论学习班。预期达到效果和效益：顺利开展全区离退休干部

党支部理论学习班工作，保障党支部、委员会补贴及时发放，把宁夏离退休干部党校建设成为

提升全区离退休干部政策理论水平、思想政治觉悟和支部工作能力的阵地。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标 数量指标
举办全区离退休干部党支部书记理论学习班（450 元/天，

4 天）
66 人/次，1 次

离退休干部政治能力提升项目（全区离退休干部党员培

训班）
250 人/期，4 期

质量指标 培训合格率 95%

时效指标 项目完成时间 2026 年年末

成本指标

举办全区离退休干部党支部书记理论学习班 11.95 万元

离退休干部政治能力提升项目（全区离退休干部党员培

训班）
36 万元

效益指标

经济效益 无 无

社会效益

全区离退休干部、离退休支部书记、党务工作业务骨干

等政治觉悟得到提高，工作能力得到加强，支部工作得

到提升

显著提升

生态效益 无 无

可持续影响 培训班学习班常态开展 长期，稳步提升

满意度指标 服务对象满意度 离退休干部满意度 满意度 95%

2026 年宁夏回族自治区部门项目支出预

算绩效表

（2026 年）

单位：万元

项目名称 宁夏老年大学物业服务费

主管部门
中共自治区委员会老干

部局
实施单位

宁夏老年大学服务中

心

项目属性 经常性项目 项目期 99 年

项目总额 240 其中：年度资金总额 240

其中：

本级资金

资金总额 240

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0
财政拨款 240

其他资金 0 中央资金 0

结余结转资

金
0

自治区资

金
0

年度总体

绩效目标

通过物业服务完成宁夏老年大学教学楼内的公共秩序维护、保安保洁、绿化养护、会务接待等

任务。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 物业服务人数 50 人

质量指标 物业服务水平达标率 98%

时效指标 项目完成时间 2026 年底

成本指标 物业服务费 240 万元

效益指标

经济效益 无 无

社会效益
物业服务理念先进、服务标准规范、设备维修保养及

时、环境温馨整洁、安保措施有力，社会反响好不好

物业服务水平达标率

90%以上

生态效益 无 无

可持续影响 物业服务理念是否优化调整 视反响而定

满意度指

标
服务对象满意度 老年大学工作人员及老同志对物业服务的满意度 满意度 95%

2026 年宁夏回族自治区部门项目支出预

算绩效表

（2026 年）

单位：万元

项目名称 宁夏老年大学校园运行费

主管部门
中共自治区委员会老

干部局
实施单位

宁夏老年大学服

务中心

项目属性 经常性项目 项目期 99 年

项目总额 170 其中：年度资金总额 170

其中：

本级资金

资金总额 170
其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0
财政拨款 170

其他资金 0 中央资金 0

结余结转

资金
0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

保障教学大楼正常运行，水，电，天然气按时供应，供暖期内正常供暖。完成校内电梯、空

调、地下车库维修保养和学校安全、防火设备维护保养任务。对楼内各项设备如门窗等日常

用品设备维修并对校园及大楼附着物资产清理。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

大楼空调系统维保 1 套

地下车库立体车位维保 133 个

校内电梯维护保养 9 部

学校消防设施设备系统维保 1 套

质量指标
老年大学新校区各类设施维护保障率 98%

老年大学新校区水、电、天然气、采暖保障率 98%

时效指标 项目完成时间 2026 年底

成本指标

大楼电梯、门窗及日常用品和其他设备维修 20 万元

大楼空调系维护保养 10 万元

地下车库 133 个立体车位维护保养及年检费 5 万元

电费 35 万元

节水改造 8 万元

暖气费 60 万元

水费 5 万元

天然气费 2 万元

校内 9 部电梯维护保养及年检 5 万元

校园及大楼附着物资产清理 10 万元

学校火灾自动报警系统 10 万元

效益指标

经济效益 无 无

社会效益
老年大学新校区大楼运行正常，教学及校园文化活动等

后勤服务保障能力
显著提升

生态效益 无 无

2026 年宁夏回族自治区部门项目支出

预算绩效表

（2026 年）

单位：万元

项目名称 结余结转资金（基本户）

主管部门
中共自治区委员会

老干部局
实施单位

宁夏老年大学服

务中心

项目属性 一年期项目 项目期 99 年

项目总额 3 其中：年度资金总额 0

其中：

本级资金

资金总额 3

其中：

转移市县（区）

资金

资金总额 0
财政拨款 0

其他资

金
0

中央

资金
0

结余结

转资金
3

自治

区资金
0

年度总体

绩效目标
本年安排 3 万元用于非遗项目、餐厅保证金

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 结余结转 3 万元

质量指标 非遗项目、餐厅保证金完成质量 100%

时效指标 项目完成时效率 100%

成本指标 结余结转 3 万元

效益指标

经济效益 无 无

社会效益 老年大学新校区文化活动等后勤服务保障能力 显著提升

生态效益 无 无

可持续影响 老年大学新校区文化活动等后勤服务保障能力 显著提升

满意度指

标

服务对象满意

度

老同志对新校区的用电、用水、用气和空调、暖气使用

情况的满意度
98%